令和 4年度第 25回 台東区選挙管理委員会 定例委員会 議事要旨

    開 会 日 時    令和５年２月３日（金）   １０時００分

    場       所   選挙管理委員会室

≪議題≫

１ 在外選挙人名簿の登録及び抹消について

２ 衆議院（小選挙区選出）議員選挙 東京都第二区選挙区選挙長事務における申し合わせ

について

≪報告≫

１ 立候補予定者説明会出席者について

≪その他≫

１ 今後の日程について

≪議事概要≫

議題１ 在外選挙人名簿の登録及び抹消について了承された。

議題２ 衆議院（小選挙区選出）議員選挙 東京都第二区選挙区選挙長事務における申し合

わせについて了承された。

報告１ 立候補予定者説明会出席者について報告があった。

その他 今後の日程について確認した。